1

國立聯合大學 112 年度教職員工文康福利委員會臨時會會議紀錄

開會日期：112年 12 月 14日上午 10時 00分

開會地點：八甲校區圖書館 7樓會議室

主    席：柳副校長文成                          紀錄：李宣

出席人員：詳如簽到表

壹、 上次會議決議事項及執行情形：

案      由：本校 112 年度文康活動項目及經費規劃案，提請討論。

決      議：照案通過。本校文康活動項目及經費分生日禮券 1,000 元

及休閒活動補助 1,000 元；生日禮券賡續發給全聯禮券。

附帶決議：為提早進行生日禮券採購作業，爾後本會將於 11 月份召

開以討論次年度文康活動項目及經費規劃案。

執行情形：1.決議內容全數辦理完竣。

2.本(人事)室業於會議中鼓勵本校教職員工踴躍參與休閒

活動(含旅遊及社團)並提醒辦理及核銷截止日期。【人事

服務簡訊(第 173期、180期)、行政會議(第 161次、165

次)、校務會議(110 學年度第 2學期第 1次)。】

貳、 報告事項：

一、 113 年度文康活動費，按現職員工以每人 3 千元以內編

列，總金額為 1,332,000 元。

二、 查教育部 104年 10月 2日臺教人（三）字第 1040131877號函

為，各機關學校辦理文康活動，其經費 依相關規定標準編列並

經立法機關審查通過，得於上開預算範圍內本權責配合活動內

容規劃以禮品、禮券或現金形式發給。

參、 提案討論：

第一案                                                                           提案單位：人事室

 2

案      由：本校 113 年度文康活動項目及經費規劃案，提請討論。

說      明：

一、 依本校教職員工文康福利委員會設置要點第 2 點第 1 款，

本委員會任務之一為規劃本校教職員工文康福利年度活

動。

二、 112 年度文康活動規畫項目如下：

   (一)生日禮券：循例發給全聯禮券 1,000 元。

(二)休閒活動：依「中央各機關學校員工文康活動實施要

點」、「本校教職員工休閒旅遊活動實施要點」「本校教

職員工社團活動實施要點」辦理之各項文康活動，每人補

助額度 1,000 元。

三、 為提升生日禮金發放行政效率，113 年文康活動擬規畫方

式如下：

方案一、 (一)生日禮券：生日當月以現金入帳 2,000 元。

(二)休閒活動：每人補助額度 1,000 元。

 方案二、(一)生日禮券：生日當月以現金入帳 1,500 元。

(二)休閒活動：每人補助額度 1,500 元。

四、本項活動經費支應編列以上開編列經費之人員為限，另專

案計畫人員與長時工讀生如參加本項活動，應以單位管理

費或自行支付方式申請參加(依 98 學年度委員會會議決

議 )，至以校務基金進用之「職務代理人員」、「新進人

員」…等非全年在職(含留停復職)者，發給方式如下(依

107 年度委員會會議決議)，併以敘明：

(一) 到(復)職後次年 1 月起核發。

(二) 各項文康活動：依當年度之預算員額管控，同一職缺不

得重覆發給。

討論事項：

  一、以上文康活動項目及經費規劃，分生日禮券及休閒活動

          二部分，採方案一或方案二，提請討論。

 3

          二、生日禮券部分是否改現金入帳，提請討論。(註：現金或

超商禮券每份均需二代健保費約 42 元；另郵政禮券每

份尚需相關手續費 15 元、二代健保費約 42 元。)

決      議：

一、生日禮金:生日當月以現金入帳 2,000 元，人事室將寄發

E-mail 祝賀當月生日同仁。

二、休閒活動:每人補助額度 1,000 元，人事室亦將寄發全校信

提醒同仁辦理休閒活動及核銷截止日期。

三、二代健保補充保費由人事室簽陳校校控 B 版管理費支

應。

附帶決議：休閒活動包含戶外休閒旅遊活動、餐敘聯誼等，核銷單據

需與活動有關，並秉持誠信原則，覈實報支。

肆、 臨時動議：

伍、 散        會：

 4

國立聯合大學特約商店

序 商店名稱 地址 電話 優惠資訊

1.
救國團苗栗

縣團委會

苗栗縣份鎮

中華路 1192

號 5F

037-695134

員工憑識別證、眷屬憑該員工識別

證(或影本)及直系眷屬身份證，參

加「苗栗終身學習中心」及「頭份

終身學習中心」之研習課程，學費

得以【9 折】優惠計算(部分特別註

明不優惠之課程除外)，倘有多重優

惠方式，僅能擇一方式計之。

2.
泰安觀止溫

泉會館

苗栗泰安鄉

錦水村圓墩

58號

037-941777

員工憑識別證為購買憑證，並於結

帳時先行提示，即可享有折扣優

惠。

3.
塔木德連鎖

飯店-原德館

台中市西屯

區西屯路二

段 200 號

04-23133888

本校教職員工、學生、校友，憑

「識別證」、「學生證」、「校友

證」可享住房優惠。

4.
麗圓連鎖飯

店

花蓮市民國

路 153 號
03-8323355

本校教職員憑證可享下列飯店之住房優

惠。

1. 東華會館 03-8630103

2. 良友精緻飯店 03-8323355

3. 非凡假期大飯店 03-8311757

4. 合歡精緻商旅 03-8350717

5. 大新精緻商旅 03-8333152

6.凱悅精典旅店 03-8315877

5.
庫比咖啡店-

聯合大學店

苗栗市南勢

里八甲 199-

8號

037-363133
本校教職員生及校友憑證可享消費

95 折優惠。(限聯合大學店)

6.
悠然時光咖

啡坊

苗栗縣公館

鄉館南村 9

鄰館南 250

號

037-228080
教職員在結帳時出示「識別證」

者，可享 9折優惠。

7.
85 度 c 苗栗

中正店

苗栗市新苗

里 11 鄰中正

路 905 號

037-334777

本校教職員憑證可享：

1. 外送飲料滿 200打 9折。
2. 現場飲品 9折。

3. 6 吋、8 吋蛋糕送 20 元飲料一杯
(可補差價換飲料)。

4.切片蛋糕滿 300 元送 20 元飲料一

杯(可補差價換飲料)。

8.  達美樂

苗栗市中正

路 625 號 1

樓

037-358899

本校教職員憑證可享：

1. 外帶買大送大再送可樂 1 瓶+天空薯

餅 1份。

2. 購買當期大比薩套餐滿$599 送可樂 1

瓶。

*本優惠內容僅限新竹科學國區、竹北

六家高鐵、新竹光復、新竹竹東、竹

南、苗栗、頭份門市使用。

9.
大久汽車百

貨有限公司

永貞店—苗

栗縣頭份鎮

永貞路一段

037-630250-1 憑證 9折

http://mlntc.cyc.org.tw/
http://mlntc.cyc.org.tw/
http://www.papawaqa.com.tw/
http://www.papawaqa.com.tw/
http://www.talmudhotel.com.tw/talmud05/
http://www.talmudhotel.com.tw/talmud05/
mailto:https://www.facebook.com/couldbecafe/
mailto:https://www.facebook.com/couldbecafe/
https://www.facebook.com/pg/Mumu悠然時光-869690256496611/about/
https://www.facebook.com/pg/Mumu悠然時光-869690256496611/about/
http://www.85cafe.com/html-c/content.htm
http://www.dominos.com.tw/
http://www.dj2r.com.tw/about_us.php
http://www.dj2r.com.tw/about_us.php

 5

序 商店名稱 地址 電話 優惠資訊
413號

10.
宇豐設計有

限公司

竹北店-新竹

縣竹北市光

明一路 169

號

頭份店-苗栗

縣頭份鎮尚

順路 59號

竹 北 店 03-

5588905

頭份店 037-

598458

1.兒章成長桌椅 95折。

2.人工學電腦桌椅 95折。

3.另享團購專案優惠。

11.
綠世界生態

農場

新竹縣北埔

鄉大湖村 7

鄰 20 號

03-5801000

1.員工本人及其親友(4 人)可享半票

優惠。

2.圖區各賣店 9折優惠。

12.

超影系統軟

體股份有限

公司

台中市東英

二街 30 巷六

弄 7號

04-22518770

1.於國立聯人大學全體師生專用優惠名

店查網內免費列印所有優惠店家之優惠

卷方案。

2. 商店優惠查詢網頁：(須先註冊)

http://wow-card.good-

reading.com/free/college/nuu.edu.t

w/nuu.edu.tw.htm  驗證碼為 1568

13.
寶成汽車租

賃有限公司

苗栗縣五谷

村五谷 12 鄰

46-1 號

037-227555
本校教職員生憑證可享 9 折優惠，並送

精美禮品(限量)，企銷價不限於此內。

14.
順達美國際

有限公司

台中市外埔

區興中三巷

38號

0912-185393

憑識別證可享：

1. 購買可享比產品原僳優惠的特約價

(特約價係未稅價格)。

2. 當月壽星購買產品，將享有比特約價

優惠的壽星價。

3. 特約優惠方案內容適用至合約期滿。

   所有產品皆有 14 天鑑賞期(未使用

狀

   態下，有任仃問題無條件退、換

貨 ) 、

   免運費宅配到府、三年無償保固、

五

   年保修服務。

15.
昭新企業有

限公司

新北市中和

區圓通路 71

號 6樓

台中市西屯

區市政南一

路 30 號

02-22408555

馮識別證可享：

1. MOORI JAPAN 戰車行李箱全系列產品

訂價 5折 VIP扣優惠。

2. 每年實施乙次為期一個月、39 折之

優惠專案。

3.正常使用下，提供”零配件永久免費

保固”(運費自付)

16.
蒙娜麗莎企

業有限公司

苗栗縣通霄

鎮新埔里中

山路 336 巷

82號

037-792777

教職員及學生憑「識別證」及「學生

證」可享：

1. 來店費 95折優惠。

2. 苗栗縣市免運費。

3. 特價商品除外。

17.
佳仕奇有限

公司

台中市南屯

文心南三路

996 巷 2 號 1

04-24621638
教職員憑識別證或足以證明之相關文件

可享：

1. 各系列行李箱產品以訂價 5 折會員價

http://www.tctnano.com/index.php?lang=tw
http://www.tctnano.com/index.php?lang=tw
http://www.green-world.com.tw/index.asp
http://www.green-world.com.tw/index.asp
http://wow-card.good-reading.com/free/college/nuu.edu.tw/nuu.edu.tw.htm
http://wow-card.good-reading.com/free/college/nuu.edu.tw/nuu.edu.tw.htm
http://wow-card.good-reading.com/free/college/nuu.edu.tw/nuu.edu.tw.htm
http://www.joja.com.tw/index.html
http://www.joja.com.tw/index.html
http://www.moori.com.tw/aboutus.php
http://www.moori.com.tw/aboutus.php
http://bestcase168.webnode.tw/
http://bestcase168.webnode.tw/

 6

序 商店名稱 地址 電話 優惠資訊
樓 折扣優惠。

2. 每年實施二次為期一個月訂價 3.9 折

之優惠專案(寒暑假前一個月)

3. 正常使用情況下，提供「零配件 5 年

免費保固」(不含運費)

18.  國泰人壽

苗栗市中正

路 408 號 8

樓

037-336553

李錦尚主任

037-355277

鄒漢棠

1. 投保人數 5 人以上(可含眷屬計入)可

享集彙團體保險優惠。

2.汽機車強制險優惠專案。

19.

安德生物科

技股份有限

公司

苗栗市信義

路 10 號
037-350420

憑教職員證可享：
1. 首次消費，不限消費金額，憑員工識

別證即可加入會員，並享有會員權益
優惠。

2. 首次消費滿 1000 元，贈送特約禮(依
每期活動而定)，每人限一份。

3. 會員權益：
a. 免費宅配：消費滿 2500 元，免費

宅配，限台灣本島。(部分特價品
除外)

b. 紅利積點：全館消費滿 200 元，
即可累積一點，點數可折抵消費
金 2元。

4.會員生日禮：憑生日簡訊兌換生日

禮。(需在門市留下完整會員資訊)

20.
駿騰法律事

務所

桃園縣中壢

市 文 化 路

364巷 11號

03-4610171

憑教職員工識別證、學生證、校友證可
享：
存證信函 NT3500元(簡式)
律師函 NT6000元(簡式)

21.
美艾聯和股

份有限公司

新北市新店

區中央四街

91號

02-22194579

教職員生及校友於結帳前出示識別證，
可享：
1. 英文編修、學術翻譯 95折。
2. 免費篩選兩本適合的投稿期刊。
使用方法：
1. 透過 NJE官網上傳文件
(https://www.novaisedit.com/quote/
)
折價券编號：NJEPRO360(不得與 NJE 例
行折扣併用)

22.
路易斯皮件

有限公司

台中市西屯

區西屯路 3

段 164-17 號

7樓

04-24612112

職員憑識別證可享：
1. 推廣系列產品訂價 5折。
2. 每年實施乙次為期一個月、39 折之

特惠專案。
3.正常使用下，提供「零配件永久免費
保固」(運費自付)

23.
嘉楠風華酒

店

嘉義市西區

四維路 232

號

05-2330000

於 check in 時出示識別證並告知是
合約商即可享有:
1. 專屬停車場
2. 超大電視，高級衛浴設備，進口

沐浴用品，600M 光纖上網，絕佳
隔音效果。

3. 中西式自助早餐
4.簽約優惠房價(5.5折左右)

https://www.cathaylife.com.tw/bc/B2CStatic/index.html
http://andebio.com/sales_locations.php
http://andebio.com/sales_locations.php
http://andebio.com/sales_locations.php
https://www.novaisedit.com/quote/
https://www.novaisedit.com/quote/
https://www.novaisedit.com/quote/
https://www.novaisedit.com/quote/

 7

序 商店名稱 地址 電話 優惠資訊

24.  捷尼皮件

台中市南屯

區大墩五街

326號 4樓

0922-336604

教職員工憑證享有:
1. 全年度本公司全系列商品之定價 5

折
2. 一年可享一次為期一個月的 3.9

折特惠活動

(正常使用下產品皆提供永久保固)

25.  喜鴻旅行社

32041 桃 園

市中壢區復

興路 30號

03-426-1397

分機 802
教職員憑識別證享優惠

26.  陞隆車業
苗栗市中正

路 281 號
037-373589

持教職員工識別證，學生證，校友
證消費可享:
1. 機車保養打卡送齒輪油
2. 更換零件 9折
3. 託運，憑證優待 5元
4.購買光陽機車第三責任險一年

27.
聯大高爾夫

練習場

苗栗縣苗栗市

新英里 16 鄰新

英 120號

037-378996

教職員工憑證享 8折優惠

28.

台灣中油苗

栗區福利分

會附設苗栗

縣私立中油

幼兒園

苗栗市清華

里 17 鄰紫園

3號

037-262100
持教職員工識別證之子女至幼兒園
就讀即贈送文具組

29.
私立維多利

亞幼兒園

360 苗栗市

中華東街 2

號

037-277568
持教職員工識別證之子女至幼兒園
就讀達 5 人以上，註冊費減免 500
元

30.
私立象山森

林幼兒園

362 苗栗縣

頭屋鄉曲洞

村 4 鄰曲洞

45-6 號

037-254777
持教職員工識別證之子女至幼兒園
就讀即贈送書包、文具組

31.
私立妙妙成

長幼兒園

350 苗栗縣

竹南鎮開元

路 848 號

037-462650
持教職員工識別證之子女至幼兒園
就讀即贈送書包

32.

王品餐飲股

份有限公司

原燒台中公

益分公司

台中市南屯區

公 益 路 二 段

702號

04-

22556885

優惠內容由乙方提供，甲方員工可
透過乙方的福利網發送給各子公
司，下載電子優惠券
1)甲方員工於入店用餐於點餐時即
出示識別證或發送之電子優惠卷。
2)憑識別證消費套餐，即可享免費
兌換「主廚私房菜」乙份。
3)每桌每次消費即可兌換乙份。
4)贈品若送完得以等值贈品替換。

 8

序 商店名稱 地址 電話 優惠資訊

33.
悠然足體養

身館

苗栗市北安街

224號
037-367899

聯合大學教職員工生或校友消費時
出示識別證可享有九折優惠。

34.
Z-one 美髮工

作室

苗栗市中山路

100號
037-375660

聯合大學教職員工生或校友出示識
別證可享有優惠。

35.
貝格興業公司

(戰車行李箱)

彰化縣彰化

市桃源里龍

涎 北 路 226

號

04 723 9328
聯合大學教職員工生出示識別證可
享有優惠

36.
桂田酒店股

份有限公司

台南市永康區

永安一街 99

號
06-7021789

聯合大學教職員工消費時出示識別
證可享有優惠。

37.
桂田璽悅酒

店股公司

台東市正氣路

315號

02-

25866908
聯合大學教職員工消費時出示識別
證可享有優惠。

38.
曲肯叔叔苗

栗光復店

苗栗市光復路

81號
0922128597

聯合大學教職員工消費時出示識別
證可享有優惠。

39.  兄弟大飯店
台北市松山區

南京東路三段

255號

02-2545-1126
聯合大學教職員工消費時出示識別
證可享有優惠專案。

40.
古拉爵文心

家樂福

台中市南屯

區文心路一

段 521 號 1

樓

04-22544835
聯合大學教職員工消費時出示識別
證可享有有原價 95折優惠。

https://www.twincn.com/Lq.aspx?q=%e5%bd%b0%e5%8c%96%e7%b8%a3%e5%bd%b0%e5%8c%96%e5%b8%82%e6%a1%83%e6%ba%90%e9%87%8c%e9%be%8d%e6%b6%8e%e5%8c%97%e8%b7%af226%e8%99%9f
https://www.twincn.com/Lq.aspx?q=%e5%bd%b0%e5%8c%96%e7%b8%a3%e5%bd%b0%e5%8c%96%e5%b8%82%e6%a1%83%e6%ba%90%e9%87%8c%e9%be%8d%e6%b6%8e%e5%8c%97%e8%b7%af226%e8%99%9f
https://www.twincn.com/Lq.aspx?q=%e5%bd%b0%e5%8c%96%e7%b8%a3%e5%bd%b0%e5%8c%96%e5%b8%82%e6%a1%83%e6%ba%90%e9%87%8c%e9%be%8d%e6%b6%8e%e5%8c%97%e8%b7%af226%e8%99%9f
https://www.twincn.com/Lq.aspx?q=%e5%bd%b0%e5%8c%96%e7%b8%a3%e5%bd%b0%e5%8c%96%e5%b8%82%e6%a1%83%e6%ba%90%e9%87%8c%e9%be%8d%e6%b6%8e%e5%8c%97%e8%b7%af226%e8%99%9f